[bookmark: _GoBack],,
Брянская область
КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                             РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                      п.Песочня, Карачевский район
                                                                                                                                                       Брянская область, тел. 9-10-60

   №58 от 30.07.2021г

О внесении изменений в решение Песоченского
сельского Совета народных депутатов
от 14.12.2020г. № 53  «О бюджете Песоченского сельского поселения
Карачевского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Рассмотрев изменения в бюджете Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Песоченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Песоченского сельского Совета  народных депутатов № 53 от 14.12.2020г. «О бюджете Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (изменение № 55 от 30.03.2021г) следующие изменения:
1. Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению
1.2 Дополнить Решение приложением 6.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению
1.3.Дополнить Решение приложением 7.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Песоченского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Песоченского
сельского поселения                                                 Т.П. Марченкова